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 * Danach ab € 27,90/Monat. Herstellung € 0,- statt € 29,90. Bindung 24 Monate.
6 Monate gratis entspricht dem Entfall des Grundentgelts für A1 (Glasfaser) Internet 50 bis 1000 für die ersten 6 Monate bei Neubestellung für Neukunden.

GPF

Nur für Mitglieder der Gewerkschaft für 
Post- und Fernmeldebedienstete.

Exklusive Vorteile bei 
A1 Internet genießen.  

Jetzt Du. Im A1 Giganetz. 

zusätzlich 
€ 50,-für GPF 
Mitglieder

A1 Internet
6 Monate 
gratis*
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Mehr unter A1.net/family

Treuen Kunden verbunden.

Ab dem zweiten Tarif Monat für Monat:

Mehr Tarife, mehr sparen: € 5,- Ersparnis für jeden 
zusätzlichen Handy- oder Internet-Tarif.

€ 5,-
Ersparnis

€ 5,-
Ersparnis

Die Mein A1 App – Der Begleiter  
für die A1 Family.

€ 5,-
Ersparnis



Vorteile

GPF Bonus
 

einmalig bei Neubestellung 
aller A1 Internet und 

Glasfaser Internet Tarife 
ab 50 Mbit/s

 WLAN Set 
Für stabile WLAN Power in 

jedem Winkel Ihres Zuhauses

GPF Rabatt
 

auf die A1 Security Produkte
A1 Onlineschutz und

Sicher Surfen bei 
gleichzeitiger Bestellung

Auf Wunsch auch mit 
A1 Xplore TV.

€ 50,- 50%A1 Mesh

Exklusiv für Mitglieder der Gewerkschaft für Post- und 
Fernmeldebedienstete.

Vorteile
auf einen Blick.

Alle 
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Optional zur Erweiterung:
A1 Mesh WLAN Single um € 55,- 

A1 Mesh WLAN Set
um                 

€ 100,-



A1 Internet Tarife
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* Herstellung € 0,-. -20 % gültig bis zum Ende der Bindung (24 Monate). Angeführte Preise bereits inkl. 20% Rabatt. z.B. A1 Internet 50 mtl € 22,32 (Monat 7-24), danach € 27,90. 
6 Monate gratis entspricht Entfall des Grundentgelts für A1 (Glasfaser) Internet 50 bis 1000 für die ersten 6 Monate bei gleichzeitiger Neubestellung für Neukunden. GPF Bonus als 
einmalige Rechnungsgutschrift auf der ersten Rechnung. Details auf A1.net/internet

zusätzlich 
€ 50,-für GPF 
Mitglieder

Bestes Internet von A1. 
Jetzt 6 Monate gratis und 
danach -20%.

Mit A1 Family sparen. Zu A1 Internet einen A1 Smartphone 
Tarif oder Cube Internet Tarif kombinieren und Monat für 
Monat € 5,- sparen. 

A1 Internet 300 A1 Internet 150

max. 300 Mbit/s 
 Download-Speed

max. 150 Mbit/s 
 Download-Speed

max. 50 Mbit/s 
 Upload-Speed

max. 30 Mbit/s 
 Upload-Speed

Normalerweise zur Verfügung stehende Geschwindigkeiten***

3 Monate               und ANAL+   oder etflix    geschenkt**

                 Unlimitierte Daten

Herstellung € 0,- statt € 29,90

6 Monate gratis*

Danach:
6 Monate gratis*

Danach:

€ 4232 

ab 25. Monat € 52,90 

Grundentgelt pro Monat

€ 3432 

ab 25. Monat € 42,90 

Grundentgelt pro Monat

Oder aus anderen Geschenken 
wählen! (siehe Seite 8)

Oder aus anderen Geschenken 
wählen! (siehe Seite 8)
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** 3 Monate A1 TV S (ohne A1 TV-Box) und gratis Netflix Standard oder CANAL+ Kombi (keine Kombination von Netflix und Canal+ möglich) bei gleichzeitiger Neubestellung mit 
A1 Internet mit 24 Monatsbindung (Tarifwechsler mit Ausnahme ausgewählter Produktupgrades ausgeschlossen). Danach CANAL+ Kombi um € 14,99/Monat, Netflix um € 13,99/
Monat und A1 TV S (Ohne TV Box) um € 3,90. Keine Bindung auf A1 TV, Netflix oder CANAL+. A1 TV, Netflix und CANAL+ gültig nur für Abo-Neukunden (kein aktives CANAL+ Produkt in 
den letzten 12 Monaten).

Bestes Internet von A1. 
Jetzt 6 Monate gratis und 
danach -20%.

Beste Unterhaltung. Jetzt 3 Monate A1 TV und CANAL+ 
oder Netflix geschenkt** 

A1 Internet 100 A1 Internet 50

max. 100 Mbit/s 
 Download-Speed

max. 50 Mbit/s 
 Download-Speed

max. 20 Mbit/s 
 Upload-Speed

max. 15 Mbit/s 
 Upload-Speed

Normalerweise zur Verfügung stehende Geschwindigkeiten***

3 Monate               und ANAL+   oder etflix    geschenkt**

                 Unlimitierte Daten

Herstellung € 0,- statt € 29,90

6 Monate gratis*

Danach:
6 Monate gratis*

Danach:

€ 3032 

ab 25. Monat € 37,90 

Grundentgelt pro Monat

€ 2232 

ab 25. Monat € 27,90 

Grundentgelt pro Monat

Oder aus anderen Geschenken 
wählen! (siehe Seite 8)
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A1 Glasfaser Internet

Glasfaser Internet – die
Technologie der Zukunft.
Jetzt mit extra schnellem Up- und Download und Bandbreiten-Garantie 
im größten Glasfasernetz Österreichs Surfen, Streamen, Video-Telefonieren 
und mehr! 

A1 Glasfaser
Internet 1.000

A1 Glasfaser
Internet 500

A1 Glasfaser
Internet 250

max. 1.000 Mbit/s 

Download-Speed
max. 500 Mbit/s

Download-Speed
max. 250 Mbit/s 

Download-Speed

max. 250 Mbit/s 

Upload-Speed
max. 100 Mbit/s 

Upload-Speed
max. 100 Mbit/s 

Upload-Speed

3 Monate               und ANAL+   oder etflix    geschenkt**

            Unlimitierte Daten

Herstellung € 0,- statt € 29,90

6 Monate gratis*

Danach:
6 Monate gratis*

Danach:
6 Monate gratis*

Danach:

€ 6392 

ab 25. Monat € 79,90 

Grundentgelt pro Monat

€ 4792 

ab 25. Monat € 59,90 

Grundentgelt pro Monat

€ 4232 

ab 25. Monat € 52,90 

Grundentgelt pro Monat

Oder aus anderen 
Geschenken wählen! 

(siehe Seite 8)

Oder aus anderen 
Geschenken wählen! 

(siehe Seite 8)

Oder aus anderen 
Geschenken wählen! 

(siehe Seite 8)

* Herstellung € 0,-. -20 % gültig bis zum Ende der Bindung (24 Monate). A1 Glasfaser Internet 250 ab 7. Monat ab € 52,90 mtl. 6 Monate gratis entspricht Entfall des Grundentgelts für 
A1 (Glasfaser) Internet 50 bis 1000 für die ersten 6 Monate bei gleichzeitiger Neubestellung für Neukunden.
** 3 Monate A1 TV S (ohne A1 TV-Box) und gratis Netflix Standard oder CANAL+ Kombi (keine Kombination von Netflix und Canal+ möglich) bei gleichzeitiger Neubestellung mit 
A1 Internet mit 24 Monatsbindung (Tarifwechsler mit Ausnahme ausgewählter Produktupgrades ausgeschlossen). Danach CANAL+ Kombi um € 14,99/Monat, Netflix um € 13,99/Monat 
und A1 TV S (Ohne TV Box) um € 3,90. Keine Bindung auf A1 TV, Netflix oder CANAL+. A1 TV, Netflix und CANAL+ gültig nur für Abo-Neukunden (kein aktives CANAL+ Produkt in den letzten 
12 Monaten). GPF Bonus als einmalige Rechnungsgutschrift auf der ersten Rechnung. Details auf A1.net/internet

zusätzlich 
€ 50,-für GPF 
Mitglieder
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Schutz im Netz

* Sicher Surfen Paket: Angebot gültig bis auf Widerruf. 1 Monat gratis gültig für Zusatzoptionsneukunden bei Bestellung im A1 Shop, danach gelangt das reguläre Entgelt i.H.v. 
€ 5,50/Monat zur Verrechnung. Bindung von 3 Monaten. Details auf A1.net/sicher-surfen.
** Sicher Shoppen Paket: Angebot gültig bis auf Widerruf. 1 Monat gratis gültig für Zusatzoptionsneukunden bei Bestellung im A1 Shop, danach gelangt das Aktionsentgelt i.H.v. 
€ 4,90/Monat zur Verrechnung. Bindung von 3 Monaten. Details auf A1.net/sicher-shoppen. 
Angebotsbedingungen A1 Onlineschutz und A1 Sicher Surfen: 50 % Rabatt gültig für GPF Zusatzoptionsneukunden auf das reguläre Entgelt bei gleichzeitiger Neubestellung von
A1 (Glasfaser) Internet.

Das Sicher Surfen Paket 
von A1:
Doppelt sicheres Surfen mit 
dem A1 Virenschutz und dem 
A1 Onlineschutz. Schützt Sie 
vor unsicheren Webseiten 
(Phishing) und Ihren PC/Laptop 
vor Computerviren aller Art.

Das Sicher Shoppen Paket von A1:
Sicheres Onlineshopping durch 
Schutz persönlicher Daten, Pass-
wörter und Datenverbindung.
Details auf A1.net/sicher-shoppen

Mehr Wissenswertes zu den A1 Sicherheitsprodukten und dem 
Schutz vor Gefahren im Internet finden Sie auf A1.net/sicherheit 

 – 50% 
Rabatt

nur € 2,45 
statt € 4,90 
pro Monat

 – 50% 
Rabatt

nur € 0,95 
statt € 1,90 
pro Monat

Schützen, bevor 
es zu spät ist.



Ganz einfach zu Ihrem A1 Internet anmelden – So kommen Sie als 
GPF Mitglied zu Ihrem exklusiven Vorteil für A1 Internet:

•	 Holen Sie sich das A1 Internet Bestellformular mit exklusivem GPF Vorteil im 
	 Sekretariat der Gewerkschaft oder mit Name und Postleitzahl an gpf@gpf.at. 
•	 Laden Sie das ausgefüllte Bestellformular auf A1.net/gpf-internet hoch oder 
	 schicken Sie es per Mail an gpf-internet@a1.at. Sie haben auch die Möglichkeit
	 das 	ausgefüllte Bestellformular in einem A1 Shop Ihrer Wahl abzugeben. 
•	 Der Techniker ist für Sie gratis! Je nach Herstellart bekommen Sie das Modem 
	 inkl. A1 Mesh WLAN per Post an Ihre Adresse versendet. Sollte ein A1 Service 
	 Techniker notwendig sein, setzen wir uns mit Ihnen in Verbindung.

	 Details und Anmeldeformular auf A1.net/gpf-internet
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Ein echter Jackpot!
Zu A1 Internet gibt's jetzt ein Geschenk nach Wahl: Entweder einen A1 (Cube) Internet 
Tarif jetzt für 6 Monate gratis, oder eines dieser tollen gratis Geschenke zu einem A1 (Cube) 
Internet Tarif bekommen.

Digital Edition

Schärfer schauen. 
Schneller surfen.
Gratis Samsung 55“ Crystal UHD 
Smart-TV** 
(im Wert von € 599,-) 

erhältlich ab A1 (Cube) Internet 150

Alleskönner. 
Zeichentalent. Wunderding.
Gratis Apple iPad 11" WIFI 
128 GB silver

erhältlich ab A1 (Cube) Internet 100

Work hard. Game hard.
Gratis PS 5 Digital*

erhältlich ab 
A1 (Cube) Internet 150




